ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน กระดาษถ่ายเอกสาร A ๔

จำนวน ๑๕ กล่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษถ่ายเอกสาร A ๔ ๘๐ แกรม จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ออฟฟิศเมท

(ไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๒๔.๙๔ บาท (หกพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบสี่

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก